
 

 

  

Hei opettaja ja tervetuloa Suomen lasimuseoon!  
 
Tuo oppilaasi oppimaan ja ihmettelemään Suomen lasimuseoon omatoimisesti tai 

museon oppimisen kierroksilla, joista saat lisätietoa tästä esitteestä. Kierrokset 

lähestyvät lasin maailmaa alakoulun valtakunnallisen opetussuunnitelman (2016) 

tavoitteiden ja sisältöjen viitekehyksessä. 

 

Vierailuun liittyvää tietoa lasimuseon verkkosivuilla: 

Tietoa vierailusta kouluille: www.suomenlasimuseo.fi/oppimisen-palvelut  

Oppimateriaalit: www.suomenlasimuseo.fi/oppimateriaalit  

Ajankohtaiset näyttelyt: www.suomenlasimuseo.fi/nayttelyt  

 

Kierroksen hinta: 30 € + oppilaiden sisäänpääsymaksut 4€/oppilas. 
Riihimäkeläisille kouluille sisäänpääsymaksu on ilmainen. 
 
 
Aikamatka lasin historiaan 
 

Nykykäsityksen mukaan jo yli 4000 vuotta sitten Mesopotamian ja Egyptin 

korkeakulttuureissa osattiin valmistaa lasia – tosin luonnontuotteena lasia on ollut 

jo tätäkin ennen. Vasta monta tuhatta vuotta myöhemmin 1680-luvulla 

lasiteollisuus käynnistyi Suomen alueella. Sen jälkeen Suomessa on valmistettu 

lasiastioita, ikkunoita ja taidetta. Nykyisin Suomessa toimii enää Iittalan lasitehdas 

ja useita pienempiä lasistudioita, minkä lisäksi lasia kehitetään 

materiaalitutkimuksen ja lääketieteen parissa. 

 

Tällä oppimisen kierroksella tutustutaan arjesta tutun lasin ja sen valmistuksen yli 

4000 vuotiseen menneisyyteen lasimuseon perusnäyttelyssä. Kierroksen painopiste 

on pyydettäessä räätälöitävissä kohderyhmän opetussuunnitelman suuntaan, 

kuten esimerkiksi korkeakulttuurien ja antiikin aikaan tai lasimuotoilun ja -taiteen 

lähihistoriaan. 

 

Kohderyhmä: Alakoulun 4.–6. luokat, yläkoulu 

Kesto: Räätälöitävissä noin 60–75 minuuttia 

Kulttuuripolku: Tämä oppimisen kierros on toinen Kulttuuripolun kautta tarjottu 

vaihtoehto kaikille Riihimäen 6. luokille keväällä 2022. 

 

http://www.suomenlasimuseo.fi/oppimisen-palvelut
http://www.suomenlasimuseo.fi/oppimateriaalit
http://www.suomenlasimuseo.fi/nayttelyt


 Muoto- ja väriseikkailu design-salissa 
 

Tämän oppimisen kierroksen aikana lasimuseon kokoelmaesineet tulevat tutuiksi 

muotoja, kappaleita sekä värejä etsien ja havainnoiden. Kierroksen lopuksi 

ryhdytään lasimuotoilijoiksi eli ideoidaan ja suunnitellaan omia lasiesineitä 

paperille tai vaihtoehtoisesti koristellaan ääriviivakuvia lasiesineistä. Tämä voidaan 

jättää myös itsenäisesti koulussa tehtäväksi. 

 

Kohderyhmä: Varhaiskasvatus, esiopetus ja alakoulun 1.–3. luokat 

Kesto: Noin 45–60 minuuttia 

 

 
Riihimäki – Lasin kaupunki 
 

Tiesitkö, että nykyisessä Suomen lasimuseon rakennuksessa on valmistettu 

aikaisemmin oikeasti lasia? Lasimuseon rakennus ja monet muut alueen 

rakennukset palvelivat aikaisemmin riihimäkeläisen lasitehtaan, Riihimäen Lasin ja 

sen työntekijöiden tarpeita. 

 

Tämä oppimisen kierros on oiva tapa tutustua lasimuseon, museon ympäristön ja 

riihimäkeläisen lasiteollisuuden historiaan. Kierros alkaa lasimuseon 

perusnäyttelystä, missä opitaan lasin valmistuksesta ja nähdään esimerkkejä siitä, 

miksi Riihimäkeä kutsutaan toisinaan kristallikaupungiksi. Kierros päättyy ulkona 

lähialueen rakennusten historian parissa. 

 

Kohderyhmä: alakoulun 1.–6. luokat 

Kesto: Noin 75–90 minuuttia 

Huomioitavaa: Huomioithan, että kierros toteutetaan osittain ulkona – mukaan 

tarvitsette sään mukaisen varustuksen. 

Kulttuuripolku: Tämä oppimisen kierros on toinen Kulttuuripolun kautta tarjottu 

vaihtoehto kaikille Riihimäen 6. luokille keväällä 2022. Kierros on lisäksi mukana 

Riihimäen 1.–3. luokkalaisille tarjottuna Kulttuuripolun extra-kokonaisuutena 

lukuvuonna 2021–2022. 

 

 
 
Varaa oppimisen kierros tai kysy lisätietoa:  

 

Hannaliisa Hakala, yleisötyön amanuenssi,  

hannaliisa.hakala@riihimaki.fi, 050 350 5733 
 

 

 
MUUTOKSET MAHDOLLISIA. 

mailto:hannaliisa.hakala@riihimaki.fi

